
1 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.11.2020                                         м. Лебедин                                               № 284 
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

19.06.2019 № 176 
 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи зростання мінімальної заробітної плати та вартості 

енергоносіїв, розглянувши подання комунального закладу виконавчого 

комітету Лебединської міської ради «Лебединський міський художній музей  

ім. Б.К.Руднєва» від 11.11.2020 № 91, виконавчий комітет Лебединської міської 

ради в и р і ш и в: 

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 19.06.2019 № 176 «Про затвердження переліку платних послуг, які 

надаються комунальним закладом виконавчого комітету Лебединської міської 

ради «Лебединський міський художній музей ім. Б.К.Руднєва» та їх вартості», 

виклавши підпункт 1 пункту 1 у новій редакції:, 

«1) з 01 січня 2021 року перелік платних послуг, які надаються 

комунальним закладом виконавчого комітету Лебединської міської ради 

«Лебединський міський художній музей імені Б.К.Руднєва» та їх вартість, що 

додається;». 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 18.12.2019 № 318 «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради від 19.06.201  № 176» 

з 01.01.2021. 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 
 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 



 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради  

18 листопада 2020 року № 284 

 

Перелік платних послуг, які надаються комунальним закладом 

виконавчого комітету Лебединської міської ради «Лебединський міський 

художній музей ім. Б.К. Руднєва» та їх вартість 
 

№ 

з/п 
Назва Вартість, грн. 

Відвідування музею (постійна експозиція, виставки) 

1. Для дорослих відвідувачів 15,0 

2. Для учнів (дітей) 5,0 

Обслуговування екскурсійних груп 

3. Для дорослих відвідувачів 15,0 

4. Для учнів (дітей) 5,0 

5. обслуговування екскурсійних груп та окремих 

відвідувачів з відвідуванням художнього музею та 

продовженням на позамузейній території (на 

замовлення), за 1 год. 

250,0 

Проведення фото- та відеозйомки в експозиційних залах 

6. Фото- та відеозйомка виставок, експозицій, 

музейних експонатів під час проведення екскурсії 
20,0 

7. Проведення фото- та відеозйомки для весіль (на 

замовлення) 

200,0 

Додаткові послуги 

8. Позамузейна лекція (на замовлення) 100,0 

9. Користування рідкісними бібліотечними виданнями 50,0 

10. Надання професійної наукової консультації 50,0 

11. Організація та/або проведення виставкових заходів 

у приміщенні художнього музею (на замовлення) 

300,0 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника відділу культури  

і туризму виконавчого комітету Світлана ЦИХАНСЬКА 


